
 
 

 

- RESOLUÇÃO 01/2022 - 
 
 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão - FMFS, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo estatuto e demais legislações esportivas em vigor: 
 
RESOLVE: Nomear os colaboradores abaixo relacionados, conforme segue:  
 

 Pedro Torquato dos Santos – Diretor Financeiro 

 Washington Araújo Costa – Diretor de Arbitragem 

 Adilson José Matos – Diretor do Interior 

 Carolina Nasta de Oliveira – Diretora do Departamento Feminino 

 Diego de Menezes da Silva – Diretor de Marketing e Mídia Sociais 

 Dra. Tatiana Caetano Rocha Carvalho – Assessora Jurídica  

 Mateus Levi Machado de Melo – Coordenador da Escola de Capacitação de Futsal
  

 
Comissão Geral de Arbitragem: 

 Washington Araújo Costa 

 Pedro Torquato dos Santos 
 Adilson José de Matos 

 
 

 
Belo Horizonte, 07 de janeiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

JOSE RAIMUNDO DE CARVALHO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Endereço: Avenida Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-110 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391 - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e- mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

http://www.fmfutsal.org.br/
mailto:fmfutsal@fmfutsal.org.br

